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Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

680
681
682
683
684

07.12.2007
24.07.2007
13.05.2007
15.01.2008
02.11.2007

AYLİN KARABEKTAŞ
CEREN KEMAL
FURKAN AYDIN
KUMRU BODUR
EMRE ÇOLAK

GİRESUN-EYNESİL 
ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA 
OKULU

46.57 4,0 1

2

685
595
686
688
690

05.06.2008
13.09.2008
21.09.2008
07.12.2008
18.08.2008

BEDİRHAN SAĞLAM
BETÜL BERBER
ABDULKERİM BAYTAR
SEYİT EFE KELEŞ
HİLAL ERÇİN KARAGÖZ

TRABZON-
TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

48.48 3,0 2

3

636
576
574
647
643

02.04.2008
21.07.2008
23.04.2008
23.05.2008
31.10.2008

CENGİZ GEDİKLİ
SERRA ARDIÇ
YUSUF UTKAN SARI
SEVİM SARE BİRŞEN
YAVUZ ASLI YÜKSEK

TRABZON-
YEŞİLTEPE 
İLKOKULU

56.16 2,0 3

685
595
686
688
690

05.06.2008
13.09.2008
21.09.2008
07.12.2008
18.08.2008

BEDİRHAN SAĞLAM
BETÜL BERBER
ABDULKERİM BAYTAR
SEYİT EFE KELEŞ
HİLAL ERÇİN KARAGÖZ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

48.48 2

-

674
675
676
677
679

15.05.2008
15.05.2007
27.03.2008
08.10.2007
19.08.2007

MUSTAFA ÇAKMAK
ABDULSAMET ASAN
MUHAMMET ÖZ
BERRE NUR İSTEMİ
ASLI TUANA BİLGEOĞLU

BAYBURT-
KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 0,0 4

680
681
682
683
684

07.12.2007
24.07.2007
13.05.2007
15.01.2008
02.11.2007

AYLİN KARABEKTAŞ
CEREN KEMAL
FURKAN AYDIN
KUMRU BODUR
EMRE ÇOLAK

GİRESUN-EYNESİL 
ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU

46.57 1

5

636
576
574
647
643

02.04.2008
21.07.2008
23.04.2008
23.05.2008
31.10.2008

CENGİZ GEDİKLİ
SERRA ARDIÇ
YUSUF UTKAN SARI
SEVİM SARE BİRŞEN
YAVUZ ASLI YÜKSEK

TRABZON-YEŞİLTEPE 
İLKOKULU

56.16 3

6

674
675
676
677
679

15.05.2008
15.05.2007
27.03.2008
08.10.2007
19.08.2007

MUSTAFA ÇAKMAK
ABDULSAMET ASAN
MUHAMMET ÖZ
BERRE NUR İSTEMİ
ASLI TUANA BİLGEOĞLU

BAYBURT-KONURSU 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS -

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  -

16:05
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

685

595

686

688

690

05.06.2008

13.09.2008

21.09.2008

07.12.2008

18.08.2008

BEDİRHAN SAĞLAM

BETÜL BERBER

ABDULKERİM BAYTAR

SEYİT EFE KELEŞ

HİLAL ERÇİN KARAGÖZ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

4.18 4.92 6.89 5.17 5.86 27.02 4,0

2

680

681

682

683

684

07.12.2007

24.07.2007

13.05.2007

15.01.2008

02.11.2007

AYLİN KARABEKTAŞ

CEREN KEMAL

FURKAN AYDIN

KUMRU BODUR

EMRE ÇOLAK

GİRESUN-EYNESİL 
ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU

6.19 4.37 4.01 5.30 4.70 24.57 3,0

3

636

576

574

647

643

02.04.2008

21.07.2008

23.04.2008

23.05.2008

31.10.2008

CENGİZ GEDİKLİ

SERRA ARDIÇ

YUSUF UTKAN SARI

SEVİM SARE BİRŞEN

YAVUZ ASLI YÜKSEK

TRABZON-YEŞİLTEPE 
İLKOKULU

3.84 3.60 5.04 3.81 4.32 20.61 2,0

-

674

675

676

677

679

15.05.2008

15.05.2007

27.03.2008

08.10.2007

19.08.2007

MUSTAFA ÇAKMAK

ABDULSAMET ASAN

MUHAMMET ÖZ

BERRE NUR İSTEMİ

ASLI TUANA BİLGEOĞLU

BAYBURT-KONURSU 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  -

16:05

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1

680
681
682
683
684

07.12.2007
24.07.2007
13.05.2007
15.01.2008
02.11.2007

AYLİN KARABEKTAŞ
CEREN KEMAL
FURKAN AYDIN
KUMRU BODUR
EMRE ÇOLAK

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 
ŞAHİN ABANOZ ORTA 
OKULU

10.50 10.50 4,0

2

636
576
574

647
643

02.04.2008
21.07.2008
23.04.2008

23.05.2008
31.10.2008

CENGİZ GEDİKLİ
SERRA ARDIÇ
YUSUF UTKAN SARI

SEVİM SARE BİRŞEN
YAVUZ ASLI YÜKSEK

TRABZON-YEŞİLTEPE 
İLKOKULU

8.99 8.99 3,0

3

685
595
686
688
690

05.06.2008
13.09.2008
21.09.2008
07.12.2008
18.08.2008

BEDİRHAN SAĞLAM
BETÜL BERBER
ABDULKERİM BAYTAR
SEYİT EFE KELEŞ
HİLAL ERÇİN KARAGÖZ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI

8.97 8.97 2,0

-

674
675
676
677
679

15.05.2008
15.05.2007
27.03.2008
08.10.2007
19.08.2007

MUSTAFA ÇAKMAK
ABDULSAMET ASAN
MUHAMMET ÖZ
BERRE NUR İSTEMİ
ASLI TUANA BİLGEOĞLU

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS DNS 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

Kategori :      U12 KARMA

16:05

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU 46.57 4,0 24.57 3,0 10.50 4,0 11,0

2 TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI 48.48 3,0 27.02 4,0 8.97 2,0 9,0

3 TRABZON-YEŞİLTEPE İLKOKULU 56.16 2,0 20.61 2,0 8.99 3,0 7,0

- BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
17.07.2018 16:05
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60

Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

589

587

578

586

588

16.11.2005

22.05.2006

23.05.2006

21.03.2005

01.11.2005

ERDEM AR

ESENGÜL KUDUBAN

AHMET SEYİTHAN KELEŞ

SİNA BEREN ASMA

İREM ASMA

TRABZON-TRABZON 
KARŞIYAKASPOR 
KULÜBÜ

58.97 12,0 1

2

694

695

697

698

699

20.02.2006

03.11.2006

31.10.2006

04.04.2005

01.01.2005

ALANUR DEĞERMENCİ

ÖMER KEDİKLİ

AHMET ASLAN

MELİSA NUR GÜNER

SAMİRA AKIN

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

1:01.13 11,0 2

667

670

669

655

668

24.01.2006

25.12.2006

03.03.2005

01.08.2005

13.08.2005

ESMANUR SAĞDIÇ

İBRAHİM HAKKI DURAN

ABDULLAH KÖKLÜOĞLU

ELİF TİMUR

METE MERCİMEK

BAYBURT-KONURSU 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:02.59 1

3

667

670

669

655

668

24.01.2006

25.12.2006

03.03.2005

01.08.2005

13.08.2005

ESMANUR SAĞDIÇ

İBRAHİM HAKKI DURAN

ABDULLAH KÖKLÜOĞLU

ELİF TİMUR

METE MERCİMEK

BAYBURT-KONURSU 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:02.59 10,0 3

650

649

651

570

648

13.10.2006

01.01.2005

28.06.2005

02.03.2006

28.01.2006

BAŞAR EFE YILDIZ

NERİMAN ALTUNEL

ERAY AVCI

MERVE KOÇAY

RABİA KAYA

ARTVİN-GENÇLİK VE 
SPOR

1:02.80 2

4

650

649

651

570

648

13.10.2006

01.01.2005

28.06.2005

02.03.2006

28.01.2006

BAŞAR EFE YILDIZ

NERİMAN ALTUNEL

ERAY AVCI

MERVE KOÇAY

RABİA KAYA

ARTVİN-GENÇLİK VE 
SPOR

1:02.80 9,0 4

647

656

657

654

658

05.02.2005

08.01.2006

28.11.2005

30.08.2005

02.04.2006

ELİF DERYA CEBECİ

HÜSEYİN AKIN

BARAN KIRLAK

BORA BERKAY ÇALIK

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

GİRESUN-EYNESİL 
ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU

1:06.07 5

5

628

607

617

602

641

13.10.2005

04.09.2005

22.03.2005

20.02.2005

04.02.2005

Talha demirel

Mustafa Furkan zenginoğlu

Erdem ali yaşçı

Eylül çolak

Edanur çolak

RİZE-ÇAYKUR RİZE 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ TAKIMI

1:02.95 8,0 5

671

672

673

611

622

15.06.2005

14.05.2005

16.12.2005

07.12.2005

30.07.2006

Tuncay şeker

Umut Arda nasır

Bedirhan baltürk

Esmanur çepnioğlu

Tuğba kesimal

RİZE-
ÇAYELİİLÇETAKIMI

1:06.32 6

6

582

583

585

584

581

07.08.2005

19.08.2005

09.06.2006

29.07.2005

01.01.2005

EREN TEKİN

MUHAMMET ALİ BAYRAK

AYŞEGÜL BİLAZER

IRMAK YILDIZ

FATİH ALIŞKAN

TRABZON-MEHMET 
AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

1:03.39 7,0 6

582

583

585

584

581

07.08.2005

19.08.2005

09.06.2006

29.07.2005

01.01.2005

EREN TEKİN

MUHAMMET ALİ BAYRAK

AYŞEGÜL BİLAZER

IRMAK YILDIZ

FATİH ALIŞKAN

TRABZON-MEHMET 
AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

1:03.39 4

7

659

660

661

662

663

08.12.2005

12.07.2006

07.03.2005

21.12.2005

09.02.2005

Servet albayrak

Efe nacı bayraktutan

Barış yanık

Elif Rana tektaş

Gizem bayhan

RİZE-
PAZARİLÇETAKIMI

1:04.41 6,0 7

628

607

617

602

641

13.10.2005

04.09.2005

22.03.2005

20.02.2005

04.02.2005

Talha demirel

Mustafa Furkan zenginoğlu

Erdem ali yaşçı

Eylül çolak

Edanur çolak

RİZE-ÇAYKUR RİZE 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ TAKIMI

1:02.95 3

8

647

656

657

654

658

05.02.2005

08.01.2006

28.11.2005

30.08.2005

02.04.2006

ELİF DERYA CEBECİ

HÜSEYİN AKIN

BARAN KIRLAK

BORA BERKAY ÇALIK

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

GİRESUN-EYNESİL 
ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU

1:06.07 5,0 8  

9

671

672

673

611

622

15.06.2005

14.05.2005

16.12.2005

07.12.2005

30.07.2006

Tuncay şeker

Umut Arda nasır

Bedirhan baltürk

Esmanur çepnioğlu

Tuğba kesimal

RİZE-
ÇAYELİİLÇETAKIMI

1:06.32 4,0

10

642

643

644

645

646

21.05.2005

26.04.2005

31.08.2005

24.11.2006

28.01.2005

Ömür can gülel

Mustafa albayrak

Batu Kaan şimşek

Beyza satıcı

Ceren kuk

RİZE-
GÜNEYSUİLÇETAKIMI

1:07.02 3,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

-

664

665

666

677

693

13.03.2006

21.06.2006

19.08.2006

01.01.2006

01.01.2006

ELİF NAZ YARIMBAŞ

BALA NUR KARADENİZ

REMZİ YİĞİT YILMAZ

HÜSEYİN EFE TOPSAKAL

ALP GİRAY AYDIN

TRABZON-BEDRİ 
RAHMİ EYÜBOĞLU 
ORTA OKULU

DNS 0,0 1  

-

692

696

700

652

653

10.08.2005

15.02.2006

01.01.2005

08.02.2006

20.01.2006

ELİF KURT

SILA GÖKHAN

SÜLEYMAN EFE KARAASLAN

TURAN CAN ŞAHİN

HAKAN ALPEREN ÖZAY

BAYBURT-BAYBURT 
GENÇLİK MERKEZİ 
GENÇLİK VE SPOR 
KLUBÜ

DNS 0,0 2

642

643

644

645

646

21.05.2005

26.04.2005

31.08.2005

24.11.2006

28.01.2005

Ömür can gülel

Mustafa albayrak

Batu Kaan şimşek

Beyza satıcı

Ceren kuk

RİZE-
GÜNEYSUİLÇETAKIMI

1:07.02 4

3

589

587

578

586

588

16.11.2005

22.05.2006

23.05.2006

21.03.2005

01.11.2005

ERDEM AR

ESENGÜL KUDUBAN

AHMET SEYİTHAN KELEŞ

SİNA BEREN ASMA

İREM ASMA

TRABZON-TRABZON 
KARŞIYAKASPOR 
KULÜBÜ

58.97 1

4

694

695

697

698

699

20.02.2006

03.11.2006

31.10.2006

04.04.2005

01.01.2005

ALANUR DEĞERMENCİ

ÖMER KEDİKLİ

AHMET ASLAN

MELİSA NUR GÜNER

SAMİRA AKIN

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

1:01.13 2

5

659

660

661

662

663

08.12.2005

12.07.2006

07.03.2005

21.12.2005

09.02.2005

Servet albayrak

Efe nacı bayraktutan

Barış yanık

Elif Rana tektaş

Gizem bayhan

RİZE-
PAZARİLÇETAKIMI

1:04.41 3

6

664

665

666

677

693

13.03.2006

21.06.2006

19.08.2006

01.01.2006

01.01.2006

ELİF NAZ YARIMBAŞ

BALA NUR KARADENİZ

REMZİ YİĞİT YILMAZ

HÜSEYİN EFE TOPSAKAL

ALP GİRAY AYDIN

TRABZON-BEDRİ 
RAHMİ EYÜBOĞLU 
ORTA OKULU

DNS -

7

692

696

700

652

653

10.08.2005

15.02.2006

01.01.2005

08.02.2006

20.01.2006

ELİF KURT

SILA GÖKHAN

SÜLEYMAN EFE KARAASLAN

TURAN CAN ŞAHİN

HAKAN ALPEREN ÖZAY

BAYBURT-BAYBURT 
GENÇLİK MERKEZİ 
GENÇLİK VE SPOR 
KLUBÜ

DNS -

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  -

16:05
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4 5

1

582

583

585
584

581

07.08.2005

19.08.2005

09.06.2006
29.07.2005

01.01.2005

EREN TEKİN

MUHAMMET ALİ BAYRAK

AYŞEGÜL BİLAZER
IRMAK YILDIZ

FATİH ALIŞKAN

TRABZON-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

6.92 8.70 5.84 5.68 8.90 36.04 12,0

2

628

607
617

602

641

13.10.2005

04.09.2005
22.03.2005

20.02.2005

04.02.2005

Talha demirel

Mustafa Furkan zenginoğlu
Erdem ali yaşçı

Eylül çolak

Edanur çolak

RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ TAKIMI

7.01 6.70 6.64 4.49 6.50 31.34 11,0

3

694

695
697

698

699

20.02.2006

03.11.2006
31.10.2006

04.04.2005

01.01.2005

ALANUR DEĞERMENCİ

ÖMER KEDİKLİ
AHMET ASLAN

MELİSA NUR GÜNER

SAMİRA AKIN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

6.87 4.81 3.75 7.11 5.52 28.06 10,0

4

671
672

673
611

622

15.06.2005
14.05.2005

16.12.2005
07.12.2005

30.07.2006

Tuncay şeker
Umut Arda nasır

Bedirhan baltürk
Esmanur çepnioğlu

Tuğba kesimal

RİZE-ÇAYELİİLÇETAKIMI 6.13 6.09 5.63 5.31 4.02 27.18 9,0

5

647
656

657
654

658

05.02.2005
08.01.2006

28.11.2005
30.08.2005

02.04.2006

ELİF DERYA CEBECİ
HÜSEYİN AKIN

BARAN KIRLAK
BORA BERKAY ÇALIK

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU

5.32 4.40 3.80 5.42 8.19 27.13 8,0

6

659
660
661
662

663

08.12.2005
12.07.2006
07.03.2005
21.12.2005

09.02.2005

Servet albayrak
Efe nacı bayraktutan
Barış yanık
Elif Rana tektaş

Gizem bayhan

RİZE-PAZARİLÇETAKIMI 5.97 5.61 4.60 5.31 5.38 26.87 7,0

7

589
587
578
586

588

16.11.2005
22.05.2006
23.05.2006
21.03.2005

01.11.2005

ERDEM AR
ESENGÜL KUDUBAN
AHMET SEYİTHAN KELEŞ
SİNA BEREN ASMA

İREM ASMA

TRABZON-TRABZON 
KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ

5.62 5.41 5.24 5.18 4.98 26.43 6,0

8

650
649
651
570

648

13.10.2006
01.01.2005
28.06.2005
02.03.2006

28.01.2006

BAŞAR EFE YILDIZ
NERİMAN ALTUNEL
ERAY AVCI
MERVE KOÇAY

RABİA KAYA

ARTVİN-GENÇLİK VE SPOR 4.22 6.51 4.82 4.84 5.91 26.30 5,0

9

667
670
669
655

668

24.01.2006
25.12.2006
03.03.2005
01.08.2005

13.08.2005

ESMANUR SAĞDIÇ
İBRAHİM HAKKI DURAN
ABDULLAH KÖKLÜOĞLU
ELİF TİMUR

METE MERCİMEK

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2.40 5.30 6.70 5.61 5.02 25.03 4,0

10

642
643
644
645

646

21.05.2005
26.04.2005
31.08.2005
24.11.2006

28.01.2005

Ömür can gülel
Mustafa albayrak
Batu Kaan şimşek
Beyza satıcı

Ceren kuk

RİZE-GÜNEYSUİLÇETAKIMI 3.78 X 3.43 4.95 5.20 17.36 3,0

-

664

665
666
677

693

13.03.2006

21.06.2006
19.08.2006
01.01.2006

01.01.2006

ELİF NAZ YARIMBAŞ

BALA NUR KARADENİZ
REMZİ YİĞİT YILMAZ
HÜSEYİN EFE TOPSAKAL

ALP GİRAY AYDIN

TRABZON-BEDRİ RAHMİ 
EYÜBOĞLU ORTA OKULU

DNS 0,0

-

692
696

700
652

653

10.08.2005
15.02.2006

01.01.2005
08.02.2006

20.01.2006

ELİF KURT
SILA GÖKHAN

SÜLEYMAN EFE KARAASLAN
TURAN CAN ŞAHİN

HAKAN ALPEREN ÖZAY

BAYBURT-BAYBURT GENÇLİK 
MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR 
KLUBÜ

DNS 0,0

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  -

16:05

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:
Tarih-

Saat  :

1.ATLAY
IŞ

2.ATLAY
IŞ

1.ATLAY
IŞ

2.ATLAY
IŞ

1.ATLAY
IŞ

2.ATLAY
IŞ

1.ATLAY
IŞ

2.ATLAY
IŞ

1.ATLAY
IŞ

2.ATLAY
IŞ

1

694

695

697

698

699

20.02.2006

03.11.2006

31.10.2006

04.04.2005

01.01.2005

ALANUR DEĞERMENCİ

ÖMER KEDİKLİ

AHMET ASLAN

MELİSA NUR GÜNER

SAMİRA AKIN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 4.00 3.79 4.00 3.40 3.44 3.44 3.60 3.46 3.60 3.52 3.50 3.52 4.17 4.23 4.23 18.79 12,0

2

647

656

657

654

658

05.02.2005

08.01.2006

28.11.2005

30.08.2005

02.04.2006

ELİF DERYA CEBECİ

HÜSEYİN AKIN

BARAN KIRLAK

BORA BERKAY ÇALIK

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU 2.74 2.70 2.74 3.98 X 3.98 X 3.40 3.40 X 3.97 3.97 3.95 3.95 3.95 18.04 11,0

3

582

583

585

584

581

07.08.2005

19.08.2005

09.06.2006

29.07.2005

01.01.2005

EREN TEKİN

MUHAMMET ALİ BAYRAK

AYŞEGÜL BİLAZER

IRMAK YILDIZ

FATİH ALIŞKAN

TRABZON-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 3.93 X 3.93 X 3.60 3.60 3.21 3.30 3.30 X 2.75 2.75 4.02 4.32 4.32 17.90 10,0

4

589

587

578

586

588

16.11.2005

22.05.2006

23.05.2006

21.03.2005

01.11.2005

ERDEM AR

ESENGÜL KUDUBAN

AHMET SEYİTHAN KELEŞ

SİNA BEREN ASMA

İREM ASMA

TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ 3.99 4.05 4.05 3.00 2.98 3.00 3.70 3.70 3.70 3.26 3.33 3.33 3.39 3.64 3.64 17.72 9,0

5

659

660

661

662

663

08.12.2005

12.07.2006

07.03.2005

21.12.2005

09.02.2005

Servet albayrak

Efe nacı bayraktutan

Barış yanık

Elif Rana tektaş

Gizem bayhan

RİZE-PAZARİLÇETAKIMI 3.66 3.80 3.80 4.17 4.35 4.35 X 2.82 2.82 3.63 3.50 3.63 2.60 X 2.60 17.20 8,0

6

628

607

617

602

641

13.10.2005

04.09.2005

22.03.2005

20.02.2005

04.02.2005

Talha demirel

Mustafa Furkan zenginoğlu

Erdem ali yaşçı

Eylül çolak

Edanur çolak

RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TAKIMI 3.82 3.90 3.90 3.62 3.70 3.70 3.42 3.55 3.55 3.33 3.45 3.45 2.56 2.10 2.56 17.16 7,0

7

667

670

669

655

668

24.01.2006

25.12.2006

03.03.2005

01.08.2005

13.08.2005

ESMANUR SAĞDIÇ

İBRAHİM HAKKI DURAN

ABDULLAH KÖKLÜOĞLU

ELİF TİMUR

METE MERCİMEK

BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2.28 2.40 2.40 3.10 3.50 3.50 X 3.27 3.27 3.40 3.10 3.40 3.65 3.76 3.76 16.33 6,0

8

650

649

651

570

648

13.10.2006

01.01.2005

28.06.2005

02.03.2006

28.01.2006

BAŞAR EFE YILDIZ

NERİMAN ALTUNEL

ERAY AVCI

MERVE KOÇAY

RABİA KAYA

ARTVİN-GENÇLİK VE SPOR 3.32 X 3.32 2.67 2.72 2.72 X 3.17 3.17 3.53 X 3.53 3.20 3.20 3.20 15.94 5,0

9

671

672

673

611

622

15.06.2005

14.05.2005

16.12.2005

07.12.2005

30.07.2006

Tuncay şeker

Umut Arda nasır

Bedirhan baltürk

Esmanur çepnioğlu

Tuğba kesimal

RİZE-ÇAYELİİLÇETAKIMI 3.45 3.25 3.45 2.93 3.30 3.30 3.31 3.10 3.31 X 2.90 2.90 2.41 2.70 2.70 15.66 4,0

10

642

643

644

645

646

21.05.2005

26.04.2005

31.08.2005

24.11.2006

28.01.2005

Ömür can gülel

Mustafa albayrak

Batu Kaan şimşek

Beyza satıcı

Ceren kuk

RİZE-GÜNEYSUİLÇETAKIMI 2.98 2.95 2.98 X 2.85 2.85 3.12 3.00 3.12 X 2.35 2.35 2.65 2.45 2.65 13.95 3,0

-

664

665

666

677

693

13.03.2006

21.06.2006

19.08.2006

01.01.2006

01.01.2006

ELİF NAZ YARIMBAŞ

BALA NUR KARADENİZ

REMZİ YİĞİT YILMAZ

HÜSEYİN EFE TOPSAKAL

ALP GİRAY AYDIN

TRABZON-BEDRİ RAHMİ EYÜBOĞLU ORTA OKULU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

-

692

696

700

652

653

10.08.2005

15.02.2006

01.01.2005

08.02.2006

20.01.2006

ELİF KURT

SILA GÖKHAN

SÜLEYMAN EFE KARAASLAN

TURAN CAN ŞAHİN

HAKAN ALPEREN ÖZAY

BAYBURT-BAYBURT GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE 
SPOR KLUBÜ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  -

16:05

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:01.13 11,0 28.06 10,0 18.79 12,0 33,0
2 TRABZON-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 1:03.39 7,0 36.04 12,0 17.90 10,0 29,0
3 TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ 0:58.97 12,0 26.43 6,0 17.72 9,0 27,0
4 RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TAKIMI 1:02.95 8,0 31.34 11,0 17.16 7,0 26,0
5 GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU 1:06.07 5,0 27.13 8,0 18.04 11,0 24,0
6 RİZE-PAZARİLÇETAKIMI 1:04.41 6,0 26.87 7,0 17.20 8,0 21,0
7 BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:02.59 10,0 25.03 4,0 16.33 6,0 20,0
8 ARTVİN-GENÇLİK VE SPOR 1:02.80 9,0 26.30 5,0 15.94 5,0 19,0
9 RİZE-ÇAYELİİLÇETAKIMI 1:06.32 4,0 27.18 9,0 15.66 4,0 17,0

10 RİZE-GÜNEYSUİLÇETAKIMI 1:07.02 3,0 17.36 3,0 13.95 3,0 9,0
- TRABZON-BEDRİ RAHMİ EYÜBOĞLU ORTA OKULU DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS
- BAYBURT-BAYBURT GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KLUBÜ DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
17.07.2018 16:05
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52

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

287
288
289
290

19.01.2004
10.01.2003
15.04.2004
20.03.2003

SELİNAY DEMİR
AHMETCAN ALŞAN
DUYGU DAVULCU
SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

52.03 13,0 1

2

275
276
277
278

24.05.2003
30.05.2003
18.12.2004
05.02.2003

BEYZA KARA
FERDİ KEMAL
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
METİN MERT ATAMAN

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 
TAKIMI

53.23 12,0 2

283
284
285
286

15.04.2003
22.10.2003
30.04.2004
25.07.2003

SEDANUR MUTAF
EFE ÖZKAN
GÜLBAHAR ERGEL
İLHAN KOTAN

TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

55.81 3

3

299
300
301
302

08.11.2003
28.08.2004
31.03.2003
02.06.2003

EDANUR ŞİRİN
HASAN GEDİKLİ
CEREN KÜÇÜKOSMAN
KAAN GENÇ

TRABZON-TONYA İLÇE 
TAKIMI

55.26 11,0 3

275
276
277
278

24.05.2003
30.05.2003
18.12.2004
05.02.2003

BEYZA KARA
FERDİ KEMAL
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
METİN MERT ATAMAN

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 
TAKIMI

53.23 2

4

295
296
297

298

05.09.2004
03.04.2004
28.10.2004

28.09.2003

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
SAVAŞ DEĞERMENCİ
İREMNUR TARHANACI

GÖKDENİZ İHTİYAR

TRABZON-MAÇKA İLÇE 
TAKIMI

55.32 10,0 4

307
308
310

309

01.04.2003
01.08.2003
27.08.2004

26.06.2003

DOĞUKAN KÖROĞLU
YUNUS ALTUNTAŞ
AYŞENNUR YILDIRIM

PELİNAY BAYRAK

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI

59.66 5

5

283
284
285
286

15.04.2003
22.10.2003
30.04.2004
25.07.2003

SEDANUR MUTAF
EFE ÖZKAN
GÜLBAHAR ERGEL
İLHAN KOTAN

TRABZON-AKÇAABAT 
İLÇE TAKIMI

55.81 9,0 5

303
304
305
306

03.01.2004
01.07.2004
05.11.2004
10.12.2004

YİĞİT EFE KAPUCU
BERKAN BAYRAM
SÜMEYYE KÜÇÜK
NİSANUR YAVUZ

TRABZON-TRABZON 
KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ

DNS -

6

311
314
313
312

16.06.2004
16.01.2004
05.06.2004
23.04.2004

NİSANUR AKYÜZ
MUHAMMET ALİ KOF
MELİSA BİRİNCİ
ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-YAYLACIK 
ORTA OKULU

57.42 8,0 6

272
273
274
271

21.03.2004
08.12.2004
09.05.2004
07.07.2004

EREN ÇAKAR
KARDELEN TAŞÇIOĞLU
MEŞKURE MERCİMEK
SEMİH KARABULUTOĞLU

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

59.00 4

7

272
273
274
271

21.03.2004
08.12.2004
09.05.2004
07.07.2004

EREN ÇAKAR
KARDELEN TAŞÇIOĞLU
MEŞKURE MERCİMEK
SEMİH KARABULUTOĞLU

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

59.00 7,0 7

287
288
289
290

19.01.2004
10.01.2003
15.04.2004
20.03.2003

SELİNAY DEMİR
AHMETCAN ALŞAN
DUYGU DAVULCU
SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

52.03 1

8

279
280
281
282

05.08.2004
01.09.2004
28.12.2004
25.11.2004

Muhammet ali kondakçı
İsmail sefa yıldız
Yasemin örsoğlu
Ceren Esra özkan

RİZE-
DEREPAZARIİLÇETAKIMI

59.04 6,0 8

9

307
308
310
309

01.04.2003
01.08.2003
27.08.2004
26.06.2003

DOĞUKAN KÖROĞLU
YUNUS ALTUNTAŞ
AYŞENNUR YILDIRIM
PELİNAY BAYRAK

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI

59.66 5,0

10

264
266
265
263

22.10.2004
11.10.2004
10.08.2004
24.07.2004

OSMAN MERT
CEYDA ALTUNTAŞ
ZEKİ CAN PAÇACIOĞLU
EDANUR CİHAN

ARTVİN-GENÇLİK SPOR 1:01.96 4,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

579
578
580
577

20.09.2004
18.10.2004
25.09.2004
12.10.2004

SİBEL TOPUZ
RUŞEN ALİ KOÇ
GÜL LEBİBE NUR ÖZSOY
İBRAHİM SERHAD DEMİR

GÜMÜŞHANE-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:03.74 3,0 1

12

267
269
270
268

13.06.2004
12.10.2004
13.01.2004
15.08.2004

GÜLSEREN GÖREN
ÖNER SEÇKİN
SEZİN YAVUZAY
EFECAN AKTAŞ

ARTVİN- İL TAKIMI 1:16.53 2,0 2

279
280
281
282

05.08.2004
01.09.2004
28.12.2004
25.11.2004

Muhammet ali kondakçı
İsmail sefa yıldız
Yasemin örsoğlu
Ceren Esra özkan

RİZE-
DEREPAZARIİLÇETAKIMI

59.04 2

-

303
304
305
306

03.01.2004
01.07.2004
05.11.2004
10.12.2004

YİĞİT EFE KAPUCU
BERKAN BAYRAM
SÜMEYYE KÜÇÜK
NİSANUR YAVUZ

TRABZON-TRABZON 
KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ

DNS 0,0 3

311
314
313
312

16.06.2004
16.01.2004
05.06.2004
23.04.2004

NİSANUR AKYÜZ
MUHAMMET ALİ KOF
MELİSA BİRİNCİ
ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-YAYLACIK ORTA 
OKULU

57.42 1

4

264
266
265
263

22.10.2004
11.10.2004
10.08.2004
24.07.2004

OSMAN MERT
CEYDA ALTUNTAŞ
ZEKİ CAN PAÇACIOĞLU
EDANUR CİHAN

ARTVİN-GENÇLİK SPOR 1:01.96 3

5

579
578
580
577

20.09.2004
18.10.2004
25.09.2004
12.10.2004

SİBEL TOPUZ
RUŞEN ALİ KOÇ
GÜL LEBİBE NUR ÖZSOY
İBRAHİM SERHAD DEMİR

GÜMÜŞHANE-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:03.74 4

6

295
296
297

298

05.09.2004
03.04.2004
28.10.2004

28.09.2003

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
SAVAŞ DEĞERMENCİ
İREMNUR TARHANACI

GÖKDENİZ İHTİYAR

TRABZON-MAÇKA İLÇE 
TAKIMI

55.32 2

7

299
300
301
302

08.11.2003
28.08.2004
31.03.2003
02.06.2003

EDANUR ŞİRİN
HASAN GEDİKLİ
CEREN KÜÇÜKOSMAN
KAAN GENÇ

TRABZON-TONYA İLÇE 
TAKIMI

55.26 1

8

267
269
270
268

13.06.2004
12.10.2004
13.01.2004
15.08.2004

GÜLSEREN GÖREN
ÖNER SEÇKİN
SEZİN YAVUZAY
EFECAN AKTAŞ

ARTVİN- İL TAKIMI 1:16.53 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 Temmuz 2018  -

16:05

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

287
288
289
290

19.01.2004
10.01.2003
15.04.2004
20.03.2003

SELİNAY DEMİR
AHMETCAN ALŞAN
DUYGU DAVULCU
SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4.03 3.98 4.03 5.68 5.70 5.70 4.35 4.40 4.40 5.10 5.45 5.45 19.58 13,0

2

275
276
277
278

24.05.2003
30.05.2003
18.12.2004
05.02.2003

BEYZA KARA
FERDİ KEMAL
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
METİN MERT ATAMAN

GİRESUN-EYNESİL İLÇE TAKIMI 4.30 X 4.30 5.10 5.22 5.22 4.33 4.33 4.33 5.70 5.60 5.70 19.55 12,0

3

283
284
285
286

15.04.2003
22.10.2003
30.04.2004
25.07.2003

SEDANUR MUTAF
EFE ÖZKAN
GÜLBAHAR ERGEL
İLHAN KOTAN

TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

3.55 3.50 3.55 4.85 4.73 4.85 4.10 3.95 4.10 X 5.28 5.28 17.78 11,0

4

299
300
301
302

08.11.2003
28.08.2004
31.03.2003
02.06.2003

EDANUR ŞİRİN
HASAN GEDİKLİ
CEREN KÜÇÜKOSMAN
KAAN GENÇ

TRABZON-TONYA İLÇE TAKIMI 3.90 3.90 3.90 4.50 4.15 4.50 3.63 3.60 3.63 3.98 5.00 5.00 17.03 10,0

5

311
314
313
312

16.06.2004
16.01.2004
05.06.2004
23.04.2004

NİSANUR AKYÜZ
MUHAMMET ALİ KOF
MELİSA BİRİNCİ
ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-YAYLACIK ORTA 
OKULU

X 3.50 3.50 4.75 4.85 4.85 3.48 3.60 3.60 5.00 4.97 5.00 16.95 9,0

6

295
296
297

298

05.09.2004
03.04.2004
28.10.2004

28.09.2003

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
SAVAŞ DEĞERMENCİ
İREMNUR TARHANACI

GÖKDENİZ İHTİYAR

TRABZON-MAÇKA İLÇE TAKIMI 3.22 3.40 3.40 4.70 4.50 4.70 3.00 3.15 3.15 4.95 5.13 5.13 16.38 8,0

7

279
280
281
282

05.08.2004
01.09.2004
28.12.2004
25.11.2004

Muhammet ali kondakçı
İsmail sefa yıldız
Yasemin örsoğlu
Ceren Esra özkan

RİZE-DEREPAZARIİLÇETAKIMI 3.70 3.85 3.85 3.70 4.50 4.50 3.15 3.15 3.15 3.62 3.20 3.62 15.12 7,0

8

272
273
274
271

21.03.2004
08.12.2004
09.05.2004
07.07.2004

EREN ÇAKAR
KARDELEN TAŞÇIOĞLU
MEŞKURE MERCİMEK
SEMİH KARABULUTOĞLU

BAYBURT-KONURSU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3.55 X 3.55 2.99 3.20 3.20 3.50 3.30 3.50 4.62 4.60 4.62 14.87 6,0

9

264
266
265
263

22.10.2004
11.10.2004
10.08.2004
24.07.2004

OSMAN MERT
CEYDA ALTUNTAŞ
ZEKİ CAN PAÇACIOĞLU
EDANUR CİHAN

ARTVİN-GENÇLİK SPOR X 3.15 3.15 2.28 2.57 2.57 4.25 4.38 4.38 4.40 4.50 4.50 14.60 5,0

10

579
578
580
577

20.09.2004
18.10.2004
25.09.2004
12.10.2004

SİBEL TOPUZ
RUŞEN ALİ KOÇ
GÜL LEBİBE NUR ÖZSOY
İBRAHİM SERHAD DEMİR

GÜMÜŞHANE-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.00 3.00 3.00 X 3.92 3.92 2.35 2.30 2.35 3.54 X 3.54 12.81 4,0

11

307
308
310
309

01.04.2003
01.08.2003
27.08.2004
26.06.2003

DOĞUKAN KÖROĞLU
YUNUS ALTUNTAŞ
AYŞENNUR YILDIRIM
PELİNAY BAYRAK

TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

4.50 4.45 4.50 3.67 2.80 3.67 3.18 3.40 3.40 X X 0.00 11.57 3,0

12

267
269
270
268

13.06.2004
12.10.2004
13.01.2004
15.08.2004

GÜLSEREN GÖREN
ÖNER SEÇKİN
SEZİN YAVUZAY
EFECAN AKTAŞ

ARTVİN- İL TAKIMI X X 0.00 4.14 3.70 4.14 2.25 X 2.25 3.83 3.70 3.83 10.22 2,0

-

303
304
305
306

03.01.2004
01.07.2004
05.11.2004
10.12.2004

YİĞİT EFE KAPUCU
BERKAN BAYRAM
SÜMEYYE KÜÇÜK
NİSANUR YAVUZ

TRABZON-TRABZON 
KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

16:05

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 Temmuz 2018  -



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
16:05

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

275
276

277
278

24.05.2003
30.05.2003

18.12.2004
05.02.2003

BEYZA KARA
FERDİ KEMAL

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
METİN MERT ATAMAN

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 

TAKIMI
8.95 8.81 8.95 9.93 10.00 10.00 5.34 5.12 5.34 15.22 15.05 15.22 39.51 13,0

2

299

300
301
302

08.11.2003

28.08.2004
31.03.2003
02.06.2003

EDANUR ŞİRİN

HASAN GEDİKLİ
CEREN KÜÇÜKOSMAN
KAAN GENÇ

TRABZON-TONYA İLÇE 
TAKIMI

6.20 5.82 6.20 7.11 7.30 7.30 X 10.93 10.93 8.10 8.08 8.10 32.53 12,0

3

311
314

313
312

16.06.2004
16.01.2004

05.06.2004
23.04.2004

NİSANUR AKYÜZ
MUHAMMET ALİ KOF

MELİSA BİRİNCİ
ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-YAYLACIK ORTA 

OKULU
5.42 6.01 6.01 10.99 11.46 11.46 5.45 6.02 6.02 8.10 7.76 8.10 31.59 11,0

4

287

288
289

290

19.01.2004

10.01.2003
15.04.2004

20.03.2003

SELİNAY DEMİR

AHMETCAN ALŞAN
DUYGU DAVULCU

SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

X 3.48 3.48 11.21 X 11.21 6.57 6.22 6.57 10.09 9.97 10.09 31.35 10,0

5

307

308
310

309

01.04.2003

01.08.2003
27.08.2004

26.06.2003

DOĞUKAN KÖROĞLU

YUNUS ALTUNTAŞ
AYŞENNUR YILDIRIM

PELİNAY BAYRAK

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI

7.82 8.29 8.29 9.41 X 9.41 X 4.81 4.81 6.45 6.69 6.69 29.20 9,0

6

283
284

285
286

15.04.2003
22.10.2003

30.04.2004
25.07.2003

SEDANUR MUTAF
EFE ÖZKAN

GÜLBAHAR ERGEL
İLHAN KOTAN

TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 

TAKIMI
5.28 5.43 5.43 8.81 8.62 8.81 7.02 6.40 7.02 X 6.92 6.92 28.18 8,0

7

295

296
297

298

05.09.2004

03.04.2004
28.10.2004

28.09.2003

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

SAVAŞ DEĞERMENCİ
İREMNUR TARHANACI

GÖKDENİZ İHTİYAR

TRABZON-MAÇKA İLÇE 
TAKIMI

5.39 5.06 5.39 9.41 8.79 9.41 3.91 3.90 3.91 9.39 9.22 9.39 28.10 7,0

8

264

266
265

263

22.10.2004

11.10.2004
10.08.2004

24.07.2004

OSMAN MERT

CEYDA ALTUNTAŞ
ZEKİ CAN PAÇACIOĞLU

EDANUR CİHAN

ARTVİN-GENÇLİK SPOR 5.28 4.60 5.28 5.60 5.69 5.69 8.60 9.24 9.24 6.24 6.32 6.32 26.53 6,0

9

267

269
270

268

13.06.2004

12.10.2004
13.01.2004

15.08.2004

GÜLSEREN GÖREN

ÖNER SEÇKİN
SEZİN YAVUZAY

EFECAN AKTAŞ

ARTVİN- İL TAKIMI 3.45 2.90 3.45 X 7.51 7.51 3.80 3.10 3.80 6.30 X 6.30 21.06 5,0

10

272

273

274
271

21.03.2004

08.12.2004

09.05.2004
07.07.2004

EREN ÇAKAR

KARDELEN TAŞÇIOĞLU

MEŞKURE MERCİMEK
SEMİH KARABULUTOĞLU

BAYBURT-KONURSU SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
9.32 9.18 9.32 5.60 X 5.60 4.58 4.46 4.58 X X 0.00 19.50 4,0

11

579

578

580

577

20.09.2004

18.10.2004

25.09.2004

12.10.2004

SİBEL TOPUZ

RUŞEN ALİ KOÇ

GÜL LEBİBE NUR ÖZSOY

İBRAHİM SERHAD DEMİR

GÜMÜŞHANE-GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
5.78 5.62 5.78 6.00 5.20 6.00 X X 0.00 7.64 7.70 7.70 19.48 3,0

12

279

280

281

282

05.08.2004

01.09.2004

28.12.2004

25.11.2004

Muhammet ali kondakçı

İsmail sefa yıldız

Yasemin örsoğlu

Ceren Esra özkan

RİZE-

DEREPAZARIİLÇETAKIMI
7.32 8.21 8.21 8.10 8.02 8.10 X X 0.00 X X 0.00 16.31 2,0

-

303

304

305

306

03.01.2004

01.07.2004

05.11.2004

10.12.2004

YİĞİT EFE KAPUCU

BERKAN BAYRAM

SÜMEYYE KÜÇÜK

NİSANUR YAVUZ

TRABZON-TRABZON 

KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 Temmuz 2018  -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN-EYNESİL İLÇE TAKIMI 53.23 12,0 39.51 13,0 19.55 12,0 37,0
2 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 52.03 13,0 31.35 10,0 19.58 13,0 36,0
3 TRABZON-TONYA İLÇE TAKIMI 55.26 11,0 32.53 12,0 17.03 10,0 33,0
4 TRABZON-AKÇAABAT İLÇE TAKIMI 55.81 9,0 28.18 8,0 17.78 11,0 28,0
4 TRABZON-YAYLACIK ORTA OKULU 57.42 8,0 31.59 11,0 16.95 9,0 28,0
6 TRABZON-MAÇKA İLÇE TAKIMI 55.32 10,0 28.10 7,0 16.38 8,0 25,0
7 TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI 59.66 5,0 29.20 9,0 11.57 3,0 17,0
8 BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 59.00 7,0 19.50 4,0 14.87 6,0 17,0
9 RİZE-DEREPAZARIİLÇETAKIMI 59.04 6,0 16.31 2,0 15.12 7,0 15,0

10 ARTVİN-GENÇLİK SPOR 1:01.96 4,0 26.53 6,0 14.60 5,0 15,0
11 GÜMÜŞHANE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:03.74 3,0 19.48 3,0 12.81 4,0 10,0
12 ARTVİN- İL TAKIMI 1:16.53 2,0 21.06 5,0 10.22 2,0 9,0
- TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR KULÜBÜ DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
17.07.2018 16:05



1

4

Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

700
696
667
655

15.03.2001
03.02.2003
11.02.2002
23.02.2001

CEMİLE ÇAL
TUĞBA ALVER
CEMRE ŞULE BAKIR
NESLİHAN AYDIN

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE KIZ TAKIMI

1:01.05 1,0 1

2

3

4

700
696
667
655

15.03.2001
03.02.2003
11.02.2002
23.02.2001

CEMİLE ÇAL
TUĞBA ALVER
CEMRE ŞULE BAKIR
NESLİHAN AYDIN

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE KIZ TAKIMI

1:01.05

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  -

16:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

700
696
667
655

15.03.2001
03.02.2003
11.02.2002
23.02.2001

CEMİLE ÇAL
TUĞBA ALVER
CEMRE ŞULE BAKIR
NESLİHAN AYDIN

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 
KIZ TAKIMI

2.92 2.80 2.15 2.92 X 3.16 3.21 3.21 4.20 4.09 4.08 4.20 3.75 3.77 X 3.77 14.10 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  -

16:06

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN-EYNESİL İLÇE KIZ TAKIMI 1:01.05 1,0 14.10 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
17.07.2018 16:06



3

12

Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

596
597
598
599

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

46.79 3,0 1

2

649
648
590
591

08.04.2002
01.04.2001
05.05.2003
24.11.2002

ÖMER ÇOLAK
YEKTA TOPAL
SAMET CEBECİ
YUSUFHAN DEMİRÇİ

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE TAKIMI

51.43 2,0 2

3

636
634
635
600

08.12.2001
20.11.2001
22.05.2001
28.04.2002

MUHAMMET FATİH SARI
BERKAY ATAÇ
BERAT ARSLAN
HAMZA MUTLU

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TAK.

53.92 1,0 3

636
634
635
600

08.12.2001
20.11.2001
22.05.2001
28.04.2002

MUHAMMET FATİH SARI
BERKAY ATAÇ
BERAT ARSLAN
HAMZA MUTLU

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TAK.

53.92 3

4

649
648
590
591

08.04.2002
01.04.2001
05.05.2003
24.11.2002

ÖMER ÇOLAK
YEKTA TOPAL
SAMET CEBECİ
YUSUFHAN DEMİRÇİ

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE TAKIMI

51.43 2

5

596
597
598
599

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

46.79 1

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  -

16:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

596
597
598
599

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4.80 5.47 X 5.47 6.10 6.09 X 6.10 X 5.36 5.45 5.45 4.65 r 4.65 21.67 3,0

2

649
648
590
591

08.04.2002
01.04.2001
05.05.2003
24.11.2002

ÖMER ÇOLAK
YEKTA TOPAL
SAMET CEBECİ
YUSUFHAN DEMİRÇİ

GİRESUN-EYNESİL İLÇE 
TAKIMI 5.55 5.48 5.63 5.63 4.32 X X 4.32 4.02 4.30 4.16 4.30 5.18 4.93 4.70 5.18 19.43 2,0

3

636
634
635
600

08.12.2001
20.11.2001
22.05.2001
28.04.2002

MUHAMMET FATİH SARI
BERKAY ATAÇ
BERAT ARSLAN
HAMZA MUTLU

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TAK. 4.50 4.14 X 4.50 4.50 4.40 4.48 4.50 3.84 X X 3.84 X 4.94 x 4.94 17.78 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  -

16:06

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 46.79 3,0 21.67 3,0 6,0
2 GİRESUN-EYNESİL İLÇE TAKIMI 51.43 2,0 19.43 2,0 4,0
3 TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAK. 53.92 1,0 17.78 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
17.07.2018 16:06
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12

Kategori : U18 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

653
652
651
650

28.06.2003
01.02.2002
04.12.2002
08.06.2001

NİLAY UZUN
BARIŞ KIRLAK
ŞÜKRİYE MERVE KESKİN
SERHAT ÖZDEMİR

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE TAKIMI

10:49.10 3,0 1

2

592
590
594
583

01.03.2001
04.09.2001
13.12.2002
04.08.2002

BAHAR TERZİ
ABDULBAKİ KANDEMİR
ÜMMÜHAN ARSLAN
ÖMÜRCAN ÖZTÜRK

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12:23.36 2,0 2

3

637
638
639
640

31.07.2001
22.06.2002
19.02.2002
02.03.2002

OSMAN YILMAZ
BURAK ARSLAN
ALEYNA KURKUT
SUDE ÇANTAŞ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TK

13:39.37 1,0 3

637
638
639
640

31.07.2001
22.06.2002
19.02.2002
02.03.2002

OSMAN YILMAZ
BURAK ARSLAN
ALEYNA KURKUT
SUDE ÇANTAŞ

TRABZON-TRABZON 
ORTAHİSAR İLÇE TK

13:39.37 3

4

653
652
651
650

28.06.2003
01.02.2002
04.12.2002
08.06.2001

NİLAY UZUN
BARIŞ KIRLAK
ŞÜKRİYE MERVE KESKİN
SERHAT ÖZDEMİR

GİRESUN-EYNESİL 
İLÇE TAKIMI

10:49.10 1

5

592
590
594
583

01.03.2001
04.09.2001
13.12.2002
04.08.2002

BAHAR TERZİ
ABDULBAKİ KANDEMİR
ÜMMÜHAN ARSLAN
ÖMÜRCAN ÖZTÜRK

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12:23.36 2

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  -

16:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -



DERECE PUAN

1 GİRESUN-EYNESİL İLÇE TAKIMI 10:49.10 3,0 3,0
2 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 12:23.36 2,0 2,0
3 TRABZON-TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TK 13:39.37 1,0 1,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TRABZON

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KARMA

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

GENEL PUAN


